1

EDITAL Nº 17/2018
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AVALIAÇÃO

ESPECIAL DE DESEMPENHO DOS ACS – AGENTES COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, ACE – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E

SUPERVISORES DA FMSRC

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, usando das atribuições que

lhe confere o Decreto Municipal nº 10.594, de 11 de julho de 2016 e a Lei Complementar nº

085, de 12 de dezembro de 2013, conforme relatório e informações proferidas pela Comissão de

Gestão de Carreiras torna público a NOTA FINAL dos servidores avaliados.

Os trabalhos foram desenvolvidos pelo Departamento de Gestão de Pessoas através da

Comissão de Gestão de Carreiras designada pela Portaria/FMSRC nº 3419/2017, de 19 de

janeiro de 2017. A lista com as notas finais dos servidores, encontra-se ordenada por nota final,

matricula e data de admissão constando no ANEXO ÚNICO.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente Edital que fica à disposição dos interessados, afixado no quadro de avisos

da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, localizada na Avenida 02

nº 238 – Centro – Rio Claro/SP. Fica ainda disponível pela Internet no endereço www.saude-

rioclaro.org.br; e devidamente publicado no Diário Oficial do Município.

Rio Claro, 18 de Maio de 2018
DR. DJAIR CLAUDIO FRANCISCO

Secretário Municipal de Saúde/
Presidente da FMSRC

2

ANEXO ÚNICO

NOTA FINAL - 1ª AVALIAÇÃO ESPECIAL DE
DESEMPENHO DOS ACS – AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, ACE – AGENTES DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E DOS SUPERVISORES

DE CAMPO DA FMSRC
 ESTÁGIO PROBATÓRIO

MAT. CARGO DATA ADM. NOTA

10824 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 06/08/2014 100

10824 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 06/08/2014 95

11265 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 17/07/2017 97

11268 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 20/07/2017 82,5

11269 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 21/07/2017 94,5

11270 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 24/07/2017 97

11271 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 24/07/2017 100

11274 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 97,5

11275 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 90

11276 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 97,5

11278 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 100

11279 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 97,5

11280 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 97

11281 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 100

11282 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 85

11283 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 95

11284 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 95

11285 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 94,5

11286 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 01/08/2017 82

11291 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 02/08/2017 97,5

11292 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 02/08/2017 94,5

11296 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 08/08/2017 32,5

11299 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 09/08/2017 100

11301 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 11/08/2017 97

11304 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 07/08/2017 69,5

11305 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 07/08/2017 87

11307 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 25/08/2017 57,5

11316 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 04/09/2017 77

11317 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 04/09/2017 87,5

11326 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 15/09/2017 97